

試験成績表

カネヤ製網株式会社 殿

試験機No. T-	2189
温度	24 °C
湿度	60 %

試験日 平成 22 年 6 月 29 日

愛知県蒲郡市形原町東欠ノ上39-5

中部繊維ロープ工業協同組合

TEL (0533) 57-5138

試験片番号 製品番号	品名	呼称太さ (mm)	線密度 (g/m)	リード (mm)	試料長さ (m)	試料質量 (g)	引張強さ (kN)	伸び率 (%)	ヤーン数 (本)	0.3kN時 (mm)	7kN時 (mm)	0.3kN時分径 (mm)	
	ニューテトロンCロープ 黄(緑1本線)	17.4 16			53.6	2.0	271.72	41.40	8.4	25×3	310	336	16.4
	以下余白												
試験方法	仮設工業会の規定による測定(JIS L 2707 準拠),引張速度200mm/min												

CRK 20100300480